Procedurë e Hapur e Thjeshtuar Malla 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP)  

Kodi CPV: 30197643-5 - Letër fotokopjuese, 79800000-2 - Printime dhe shërbime të 

lidhura, 30194500-0 - Mjete ndihmëse për letrat, 

VLERA E FONDIT LIMIT I KONTRATËS: 3,899,982 lekë  (tremilion e teteqind e nentedhjete 

e nente mije e nenteqind e tetedhjete e dy ) Lekë pa TVSH ku janë përfshirë nevojat e autoriteteve 

kontraktore përfituese, si më poshtë: 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të